МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2023  № 106

с. Каргасок

О проведении рейтингового голосования по отбору

общественной территории, подлежащей благоустройству

в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование

комфортной современной среды на территории Каргасокского района»

На основании постановления Администрации Каргасокского района от

24.02.2022 № 48 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по

отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном

порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Каргасокского района»

1. Провести рейтинговое голосование по отбору одной общественной

территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках

муниципальной программы «Формирование комфортной современной среды на

территории Каргасокского района» в период с 9:00 часов 15 апреля 2023 года по 21:00

часов 31 мая 2023 года.

2. На рейтинговое голосование представить проекты благоустройства

общественных территорий:

- территория бывшего военкомата по адресу: с. Каргасок, ул. Красноармейская,

52;

- территория детской площадки по адресу: с. Каргасок, ул. Октябрьская, 6.

3. Назначить ответственных лиц за проведение рейтингового голосования в

2023 году на территории муниципального образования «Каргасокский район»:

- за организацию и проведение рейтингового голосования – заместителя Главы

Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района – начальника отдела

жизнеобеспечения района Монголина С.В.;

- за организацию и проведение информационной кампании – главного

специалиста по связям с общественностью отдела по социальной работе

Администрации Каргасокского района Кожухарь А.З, главного специалиста отдела

жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района Мельникову О.А.

2

- за организацию и работу волонтерского штаба – главного специалиста по

спорту и молодежной политике отдела по социальной работе Администрации

Каргасокского района Котлягина Д.Л.

 - за работу на единой платформе za.gorodsreda.ru в платформе обратной связи

(ПОС) – главного специалиста по связям с общественностью отдела по социальной

работе Администрации Каргасокского района Кожухарь А.З.

4. Рейтинговое голосование провести в форме интернет - голосования в

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на интернет портале

https://70.gorodsreda.ru/.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                А.П. Ащеулов

О.А. Мельникова

8(38253) 2-13-54